Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от  16  октября  2008  г.                            № 391

О внесении изменений в постановление
Думы  города Галича от 17.10.2005 года
№ 459 «Об установлении налога
на имущество физических лиц»

В соответствии  с  Законом Российской  Федерации  от  09.12.1991 года  № 1003-1  «О
налогах на имущество физических лиц»,

Дума городского округа решила:

1.   Пункт  3   постановления   Думы  города  Галича  от  17.10.2005  года  № 459  «Об
установлении налога на имущество физических лиц»  изложить в  следующей редакции:

«3. Установить следующие ставки налога на строения,  помещения и сооружения  в
зависимости  от  суммарной  инвентаризационной стоимости, исчисленной по состоянию на
01 января текущего года:

   Стоимость имущества               Ставка налога
-   до 300 тыс. рублей   0,1 %

-   от 300 тыс. рублей  до 500 тыс. рублей 0,3 %

-   свыше 500 тыс. рублей 1,0 %.
     2.  Направить настоящее   решение   главе  городского  округа    для    подписания.
     3.  Настоящее   решение    вступает   в     силу    с 01 января 2009 года  и подлежит

опубликованию в официальном информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                    А.А.Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ